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Protokół nr 11/2025 

z posiedzenia Komisji Rodziny, Zdrowia i Spraw Społecznych 

w dniu 17 listopada 2025 r. 

 

WAK.0012.4.11.2025 

1. Otwarcie posiedzenia. 

Posiedzenie Komisji Rodziny, Zdrowia i Spraw Społecznych odbyło się w Starostwie 

Powiatowym w Legionowie. Posiedzenie otworzyła Przewodnicząca Komisji Grażyna 

Kleindienst witając zebranych na posiedzeniu radnych oraz gości. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

Lista obecności gości stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

Przewodnicząca stwierdziła prawomocność obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Współpraca z organizacjami pozarządowymi w zakresie profilaktyki i promocji 

zdrowia. 

4. Zaopiniowanie projektów uchwał będących w kompetencji Komisji. 

5. Zapoznanie się i zaopiniowanie budżetu Powiatu Legionowskiego na 2026 rok 

będącego w zakresie kompetencji Komisji. 

6. Przygotowanie i przyjęcie planu pracy Komisji na 2026 rok. 

7. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

8. Wolne wnioski. 

9. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Przewodnicząca Komisji zapytała, czy są uwagi do porządku obrad. Wobec braku zgłoszeń 

zarządziła głosowanie nad jego przyjęciem. Komisja przyjęła porządek obrad jednogłośnie: 

9 głosów za. 

3. Współpraca z organizacjami pozarządowymi w zakresie profilaktyki  

i promocji zdrowia. 

Przewodnicząca Komisji Grażyna Kleindienst powiedziała, że działania podejmowane 

wspólnie z organizacjami pozarządowymi w zakresie profilaktyki i promocji zdrowia 

stanowią ważny element wsparcia mieszkańców powiatu legionowskiego i uzupełnienie 

zadań realizowanych przez powiat. Następnie przekazała głos Naczelnikowi Wydziału 

Spraw Społecznych Starostwa Powiatowego (WS), Panu Mirosławowi Pachulskiemu 

z prośbą o przedstawienie szczegółowych informacji. 

W 2025 roku w bezpośredniej współpracy z organizacjami pozarządowymi Powiat 

Legionowski realizował szereg wydarzeń. Naczelnik WS Mirosław Pachulski wymienił 

organizację XIV Dni Osób z Niepełnosprawnościami Miasta Legionowo i Powiatu 

Legionowskiego, w ramach których odbyły się m. in. Marsz Kolorowej Skarpetki, 

paraolimpiada, warsztaty i plenery (fotograficzny, malarski, kulinarny). Zadanie 

realizowała Fundacja „Promień Słońca”. Powiat wsparł obchody kwotą 30.000,00 zł. 

Kolejno, w zakresie profilaktyki ochrony zdrowia psychicznego dzieci i młodzieży, Pan 

Mirosław Pachulski poinformował, że Powiat Legionowski współpracował z Fundacją 

„Psyche. Strefa Pozytywnych Myśli.” W ramach tej współpracy odbyły się konsultacje 

psychiatryczne dla dzieci i młodzieży, konsultacje psychologiczne dla dzieci i młodzieży, 1 

szkolenie dla rodziców, grupa wsparcia dla pedagogów i psychologów szkolnych oraz 
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spotkanie młodzieży z osobą znaną będącą w procesie zdrowienia z uzależnienia. Powiat 

Legionowski przeznaczył na ten cel 45.000,00 zł. 

W zakresie udzielania pierwszej pomocy i obsługi defibrylatora Powiat podjął współpracę 

ze Stowarzyszeniem Honorowych Dawców Krwi „Legion”. Pan Pachulski powiedział, że w 

ramach zadania odbyły się szkolenia w siedmiu szkołach ponadpodstawowych. Następnie 

poinformował, że HDK „Legion” realizował również zadania w zakresie krzewienie idei 

krwiodawstwa wśród mieszkańców powiatu. W programie znalazły się 4 akcje 

krwiodawstwa, zajęcia edukacyjne w szkołach średnich i w przedszkolach i konkurs dla 

krwiodawców. 

W tym miejscu Naczelnik WS zobrazował zadania realizowane przy pomocy dofinansowania 

z budżetu Województwa Mazowieckiego. W ramach Samorządowego Instrumentu Wsparcia 

Zdrowia Psychicznego „Mazowsze dla Zdrowia Psychicznego 2025” Powiat Legionowski 

pozyskał środki na zadania pn.: 

1) "Trening Umiejętności Społecznych – podnoszenie i rozwijanie kompetencji 

społecznych wśród dzieci i młodzieży z terenu powiatu legionowskiego." Zadanie 

realizuje Fundacja „PSYCHE – Strefa Pozytywnych Myśli”. Dofinansowanie 

w wysokości 98.750,00 zł. Wkład własny Powiatu Legionowskiego w kosztach 

kwalifikowanych: 26.250,00 zł. 

2) "Kompas Emocji: edukacja i wsparcie młodzieży w zakresie zdrowia psychicznego 

oraz profilaktyki przemocy psychicznej w Powiecie Legionowskim." Dofinansowanie 

w wysokości: 97.960,00 zł. Wkład własny Powiatu Legionowskiego w kosztach 

kwalifikowanych: 26.040,00 zł. 

W ramach Samorządowego Instrumentu Wsparcia Inicjatyw Rad Seniorów „Mazowsze dla 

Seniorów 2025” Powiat Legionowski pozyskał środki na zadanie pn. "Seniorzy w Ruchu – 

aktywizacja seniorów w Powiecie Legionowskim." Zadanie realizowane przez Fundację 

„Lupus”. Maksymalna wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania 

w 2025 r. to 15 300,00 zł. 

Naczelnik WS Mirosław Pachulski kolejno przekazał, że Zarząd Powiatu wspierał szereg 

działań związanych z aktywnością fizyczną. W związku z tym ogłoszono konkursy dla 

organizacji pozarządowych w wyniku których zorganizowano zadania publiczne pod nazwą: 

 „Aktywny Rajszew w Powiecie Legionowskim – sport po szkole dla zdrowia 

i radości”. Koło Gospodyń Wiejskich w Rajszewie „Pokochaj Rajszew” 

przeprowadziło zajęcia „nordic walking” dla dzieci i zajęcia z kręgosłupa; 

 „Promocja aktywności fizycznej – wsparcie pozalekcyjnych form aktywności 

fizycznej dzieci i młodzieży.” Klub Sportowy „Aligancki Boks” przeprowadził zajęcia 

boksu dla dzieci; 

 „Rakietowe Asy”. Klub Sportowy „Sportlandia” przeprowadził zajęcia squasha dla 

dzieci. 

Naczelnik WS Mirosław Pachulski zapowiedział kontynuację wyżej wymienionych inicjatyw 

w 2026 roku. Następnie odniósł się do wniosków Komisji Rodziny, Zdrowia i Spraw 

Społecznych złożonych do budżetu Powiatu Legionowskiego na 2026 rok. Przedstawił, 

że w projekcie budżetu na 2026 rok znalazły się: 

 zakup defibrylatorów AED dla jednostek organizacyjnych Powiatu Legionowskiego 

wraz z elektrodami, szkolenia z obsługi oraz konserwacja; 

 akcja "Karta Życia"; 

 organizacja kolejnej edycji konkursu "Zdrowie w bajce"; 

 organizacja Powiatowego Dnia Zdrowia – „Biała Sobota”; 

 zadania realizowane w ramach Samorządowego Instrumentu Wsparcia Zdrowia 

Psychicznego "Mazowsze dla Zdrowia Psychicznego" - 2 projekty; 

 otwarty konkurs ofert na realizcję zadań z zakresu zdrowia publicznego na rzecz 

mieszkańców powiatu legionowskiego (przedmiot konkursu: promocja aktywności 

fizycznej - wparcie pozalekcyjnych form aktywności fizycznej dzieci i młodzieży, 
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edukacja zdrowotna - profilaktyka uzależnień, zdrowia psychicznego dla dzieci, 

młodzieży, osób dorosłych i seniorów). 

Na koniec poinformował, że na wniosek Dyrektora Wojskowego Instytutu Medycznego – 

Państwowego Instytutu Badawczego, w budżecie na 2026 rok zabezpieczono środki na 

dofinansowanie budowy lądowiska dla Lotniczego Pogotowia Ratunkowego na potrzeby 

SOR Szpitala w Legionowie. 

Przewodnicząca Komisji Grażyna Kleindienst podziękowała za szczegółowe informacje 

i zapytała, które zadania, zdaniem Pana Naczelnika, są najbardziej efektywne, cieszą się 

zapotrzebowaniem wśród mieszkańców i cechują się ograniczoną dostępnością. 

Naczelnik WS Mirosław Pachulski wskazał na badania cytologiczne oraz badania wad 

postawy u dzieci. 

Wobec braku innych pytań, Przewodnicząca zamknęła punkt 3 posiedzenia. 

4. Zaopiniowanie projektów uchwał będących w kompetencji Komisji. 

Komisji przedłożono do zaopiniowania 2 projekty uchwał przewidziane na najbliższą sesję  

Rady Powiatu w Legionowie. Projekty zostały udostępnione radnym w programie e-sesja: 

1) projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie uchwalenia Programu Współpracy Powiatu 

Legionowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 

2026. 

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych Mirosław Pachulski nadmienił, że dokument ma 

charakter ogólny i w miarę potrzeb i możliwości będzie uzupełniany o kolejne zadania 

zgłaszane przez organizacje pozarządowe, których nie dało się przewidzieć na etapie 

tworzenia Programu. Adresatem Programu są organizacje prowadzące działalność na 

terenie powiatu legionowskiego. Naczelnik zwrócił uwagę na szeroki zakres przedmiotowy 

Programu oraz na przewidywaną wysokość środków realizacji Programu. Wyjaśnił, 

że kwota 6.777.392,60 zł została obliczona na podstawie informacji pozyskanych 

od podmiotów, które będą realizowały zadania wpisane do Programu. 

Przewodnicząca Komisji podziękowała i otworzyła dyskusję. 

Radny Karol Urbaniak odnosząc się do poprzedniego punktu posiedzenia zadał pytanie 

dotyczące budowy lądowiska dla Lotniczego Pogotowia Ratunkowego. Jaki jest łączny koszt 

budowy? 

Odpowiedzi udzielił Członek Zarządu Marcin Fabisiak, który powiedział, że z informacji 

Dyrektora Wojskowego Instytutu Medycznego wynika, że dofinansowanie z budżetu 

powiatu w wysokości 300.000,00 zł stanowi 10% wartości. 

Kolejno radny Karol Urbaniak odniósł się do projektu budżetu na 2026 rok i środków 

zaplanowanych na zakup defibrylatorów. Radny zwrócił uwagę, że Komisja Rodziny, 

Zdrowia i Spraw Społecznych wnioskowała o 60.000,00 zł na zakup sześciu urządzeń, 

a w projekcie budżetu jest 16.000,00 zł. Zapytał, czy jest szansa na zwiększenie tej kwoty? 

Skarbnik Powiatu Katarzyna Rembelska udzieliła odpowiedzi, że na zakup i szkolenia 

z obsługi defibrylatorów w 2026 r. zaplanowano łącznie 31.000,00 zł. Urządzenia trafią 

do trzech jednostek organizacyjnych. Skarbnik nadmieniła, że budżet jest zmienny i jeżeli 

będą oszczędności, to można będzie wrócić do tematu. 

Przewodnicząca Komisji wobec braku innych pytań, zarządziła głosowanie nad projektem 

uchwały. Wynik głosowania:  

8 za, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. 

Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie. 
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2) projekt uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę Nr 56/VIII/2024 Rady Powiatu 

w Legionowie z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Legionowskiego na rok 2025. 

 

Skarbnik Powiatu Katarzyna Rembelska dokonała omówienia propozycji zmian w budżecie 

będących w kompetencji Komisji, zawartych w uzasadnieniu do projektu uchwały. 

Przedstawione zmiany dotyczyły strony dochodowej i wydatkowej budżetu. Po stronie 

dochodów zwiększenie wpływów ze środków PFRON o kwotę 28.607,50 zł. Po stronie 

dochodów i wydatków zmniejszenie o 3.431,14 zł pochodzących z Funduszu Pracy 

na zadania powiatu w zakresie wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej. Ostatnią 

wymienioną propozycją było zwiększenie planu wydatków na zakup trzech urządzeń dla 

Domu Pomocy Społecznej „Kombatant”: piec konwekcyjno-parowy, pralnico-wirówka 

i suszarka bębnowa. Pani Skarbnik nadmieniła, że aktualizacja budżetu na koniec roku 

budżetowego pozwala na zakup wymienionych sprzętów. Łączny koszt zakupu wyniesie 

106.000,00 zł. 

 

Przewodnicząca Komisji podziękowała i otworzyła dyskusję. 

 

Radny Adama Nadworski zapytał o wymianę wind w DPS. 

 

Skarbnik odpowiedziała, że wymiana wind jest na ukończeniu. Do końca 2025 roku 

odbędzie się odbiór techniczny. 

Przewodnicząca Komisji podziękowała Pani Skarbnik. Wobec braku innych pytań, zarządziła 

głosowanie nad projektem uchwały. Wynik głosowania:  

8 głosów za, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. 

Projekt uchwały, w części dotyczącej kompetencji Komisji, został zaopiniowany 

pozytywnie. 

5. Zapoznanie się i zaopiniowanie budżetu Powiatu Legionowskiego na 2026 

rok w zakresie kompetencji komisji. 

Skarbnik Powiatu Katarzyna Rembelska powiedziała, że dochody bieżące powiatu na 2026 

rok zaplanowano na podstawie informacji otrzymanych z Ministerstwa Finansów, 

z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego i z innych podmiotów „dotujących”. Zarząd 

Powiatu wziął także pod uwagę zawarte umowy, własną analizę wykonania budżetu 

w latach poprzednich oraz przewidywanego wykonania wpływów z poszczególnych źródeł 

w 2025 roku. Największą część dochodów stanowią wpływy z podatków PIT i CIT. Kolejno 

dotacje i środki przeznaczone na cele bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej, 

opłaty komunikacyjne, wpływy dotyczące wypisów, wyrysów i innych materiałów 

z Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej, opłaty za zajęcie pasa 

drogowego. 

Skarbnik Katarzyna Rembelska poinformowała, że w obszarze dochodów majątkowych 

zaplanowane są dochody dotyczące promesy inwestycyjnej na dokończenie rozbudowy 

Starostwa Powiatowego – kwota 11.472.000,00 zł. 

Wydatki bieżące zostały skalkulowane w sposób racjonalny i celowy. Zarząd Powiatu 

uwzględnił nie tylko realizację zadań obligatoryjnych, ale również utrzymanie 

realizowanych projektów, których celem jest podniesienie jakości świadczonych usług 

i komfortu życia na terenie powiatu. 

W zakresie wydatków majątkowych plan został oszacowany na podstawie danych 

dotyczących wieloletnich przedsięwzięć o charakterze majątkowym oraz zadań 

inwestycyjnych realizowanych w cyklu jednorocznym. 

Kolejno Skarbnik przekazała, że na 2026 rok ustala się następujące wartości: 

 dochody budżetu na poziomie ponad 247.000.000 zł, 
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 wydatki na poziomie ponad 261.000.000 zł, 

 planowany deficyt – ponad 14.800.000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 

ze sprzedaży papierów wartościowych (14.500.000,00 zł) oraz wolnymi środkami 

(ponad 320.000,00 zł). 

W ramach rozchodów zaplanowano spłatę pożyczki Jessica zaciągniętej w 2015 roku, 

a także spłatę zaciągniętych obligacji. 

W tym miejscu Pani Skarbnik odniosła się do tej części projektu budżetu, która dotyczy 

kompetencji Komisji. Przedstawiła, że w ramach wydatków zabezpieczono środki dla: 

 Domu Pomocy Społecznej „Kombatant” – ponad 9.400.000,00 zł, 

 Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie – ponad 12.000.000,00 zł, 

 Powiatowego Urzędu Pracy – prawie 5.700.000,00 zł, 

 Powiatowego Centrum Integracji Społecznej – dotacja podmiotowa w wysokości 

ponad 1.691.000,00 zł (kwota o 22.000,00 zł wyższa w stosunku do 2025 roku). 

W ramach w/w kwot zaplanowano wynagrodzenia dla pracowników wraz 

z pochodnymi oraz wydatki statutowe. 

Kolejno Pani Skarbnik poinformowała, że na zadania powiatu związane z promocją 

i ochroną zdrowia mieszkańców powiatu legionowskiego dotyczące ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie zaplanowano wydatki w wysokości 118.500,00 zł, 

w tym: 

 profilaktyka zdrowia psychicznego – 95.000,00 zł, 

 szerzenie idei krwiodawstwa – 13.000,00 zł, 

 szkolenia z udzielania pierwszej pomocy – 10.500,00 zł. 

Kolejne 285.000,00 zł na realizację zadań publicznych w zakresie zdrowia publicznego 

wynikające z ustawy o zdrowiu publicznym. W tym: 

 badania cytologii płynnej z konsultacją lekarską. Skarbnik zaznaczyła, że zadanie 

będzie realizowane pod warunkiem otrzymania dofinansowania w ramach 

Samorządowego Instrumentu Wsparcia z budżetu Województwa Mazowieckiego, 

 profilaktyka uzależnień i zdrowia psychicznego dzieci i młodzieży – 35.000,00 zł, 

 profilaktyka raka jelita grubego, profilaktyka raka piersi i profilaktyka raka gruczołu 

krokowego – 175.000,00 zł, 

 profilaktyka wad postawy u dzieci – 45.000,00 zł, 

 materiały i działania promocyjne w ramach polityki zdrowia – 6.000,00 zł, 

 zakup defibrylatorów oraz szkolenia z ich użycia – 31.000,00 zł, 

 promocja działań prozdrowotnych realizowanych przez powiat – 14.000,00 zł, 

 organizacja dnia zdrowia pn. „Biała Sobota” – 50.000,00 zł, 

 organizacja konkursu „Zdrowie w Bajce” – 36.000,00 zł, 

 akcja „Karta Życia” – 4.000,00 zł. 

W ramach zadań w zakresie pomocy społecznej zaplanowano środki na: 

 dotacje na prowadzenie ośrodka wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi - 

Środowiskowego Domu Samopomocy w Serocku – 1.159.884,00 zł. Skarbnik 

poinformowała, że środki na ten cel przekazuje Wojewoda Mazowiecki, 

 wypłatę dodatków motywacyjnych dla pracowników Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Serocku – 56.000,00 zł, 

 prowadzenie Domu Samotnej Matki i Dziecka w Legionowie – 425.600,00 zł, 

 wypłatę dodatków motywacyjnych dla pracowników Domu Samotnej Matki i Dziecka 

– 13.000,00 zł, 

 prowadzenie mieszkań treningowych dla pełnoletnich wychowanek i wychowanków 

pieczy zastępczej – 222.800,00 zł. 

W ramach wydatków bieżących realizowanych przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 

zabezpieczono środki na: 
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 prowadzenie programu korekcyjno-edukacyjnego – 35.000,00 zł, 

 usługi poradnictwa specjalistycznego – 18.200,00 zł. 

W ramach zadań polegających na wspieraniu polityki społecznej zabezpieczono środki na: 

 dofinansowanie warsztatów terapii zajęciowej – 332.408,00 zł, 

 realizację polityki senioralnej, w tym Program Aktywizacji Osób Starszych – 

15.000,00 zł, 

 dofinansowanie Dni Osób z Niepełnosprawnościami – 30.000,00 zł, 

 małe granty na zadania z ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie 

– 35.000,00 zł, 

W ramach wydatków bieżących wydatkowanych przez Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Legionowie zaplanowano środki na: 

 organizację Dni Osób z Niepełnosprawnościami – plener malarski – 7.500,00 zł, 

 organizację spotkania jesienno-zimowego dla osób niepełnosprawnych – 16.000,00 

zł. 

W ramach zadań realizowanych przez Wydział Spraw Społecznych zaplanowano środki 

w wysokości 109.000,00 zł na: 

 Powiatowy Dzień Weterana, 

 Wigilię dla seniorów i kombatantów, 

 wycieczkę dla seniorów i kombatantów do miejsc pamięci, 

 organizację Dnia Kobiet, 

 inne zadania realizowane przez Wydział m .in. promocję wydarzeń. 

W ramach Działu „Rodzina” w budżecie zaplanowano środki na: 

 prowadzenie Ponadgminnej Specjalistycznej Placówki Wsparcia Dziennego – 

186.701,00 zł, 

 pieczę zastępczą w formie instytucjonalnej i rodzinnej – 1.261.458,00 zł, 

 prowadzenie Domu Dziecka w Chotomowie i placówki Mundek – 3.437.808,00 zł, 

 dodatki motywacyjne dla pracowników Domu Dziecka w Chotomowie i placówki 

Mundek – 173.000,00 zł, 

W ramach wydatków dotyczących świadczeń na rzecz osób fizycznych (świadczenia 

społeczne na udzielanie pomocy cudzoziemcom, świadczenia wspierające pieczę zastępczą, 

dofinansowanie opłat za studia, świadczenia na odzież ochronną, ekwiwalenty za pranie 

odzieży roboczej, zakup wody, dofinansowanie zakupu okularów dla pracowników) 

zaplanowano: 

 Dom Pomocy Społecznej „Kombatant” – 17.000,00 zł, 

 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie ponad 5.300.000,00 zł, 

 Powiatowy Urząd Pracy - 22.600,00 zł. 

W zakresie zadań i zakupów inwestycyjnych zaplanowano środki na: 

 adaptację części budynku B Starostwa Powiatowego na potrzeby bazy warsztatu 

gastronomicznego Powiatowego Centrum Integracji Społecznej w Legionowie – 

2.000.000,00 zł - Pani Skarbnik dodała, że na ukończeniu są prace projektowe. 

Na 2026 rok zaplanowano prace budowlane. 

 wykonanie instalacji przyzywowej w Domu Pomocy Społecznej „Kombatant” – 

90.000,00 zł, 

 zakup samochodu na potrzeby DPS „Kombatant” – 150.000,00 zł, 

 zakup samochodu na potrzeby PCPR – 150.000,00 zł – pani Skarbnik dodała, 

że część środków będzie pochodziła z wypracowanej nadwyżki z roku 2025, 

 zakup serwerów z oprogramowaniem dla DPS „Kombatant” i PCPR – 150.000,00 zł, 

 dofinansowanie budowy lądowiska LPR – 300.000,00 zł. 
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Po przestawieniu projektu budżetu na 2026 rok przez Panią Skarbnik, Przewodnicząca 

Komisji otworzyła dyskusję. Wobec braku zgłoszeń i pytań, Przewodnicząca Komisji 

zarządziła głosowanie. Wyniki głosowania:  

8 głosów za, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt budżetu Powiatu Legionowskiego na 2026 rok. 

6. Przygotowanie i przyjęcie planu pracy Komisji na 2026 rok. 

Projekt planu pracy przygotowany przez Przewodniczącą Grażynę Kleindienst radni 

otrzymali e-mailem przed posiedzeniem. Przewodnicząca zapytała, czy do przesłanego 

planu pracy są propozycje zmian. Wobec braku zgłoszeń przystąpiła do głosowania  

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rodziny, Zdrowia i Spraw Społecznych na 2026 

rok. 

Wynik głosowania: 

8 głosów za, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. 

Plan pracy Komisji Rodziny, Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Powiatu w Legionowie 

na 2026 rok został przyjęty – stanowi załącznik nr 3. 

7. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

Do protokołu nr 10/2025 z Posiedzenia Komisji Rodziny, Zdrowia i Spraw Społecznych  

w dniu 20 października 2025 roku nie zgłoszono żadnych uwag. 

W wyniku głosowania protokół został przyjęty jednogłośnie: 8 głosów za. 

8. Wolne wnioski. 

Radna Olga Wierzbicka zapytała o termin posiedzenia Komisji w grudniu. 

Przewodnicząca udzieliła odpowiedzi, że 15 grudnia o godz. 17.00. 

9. Zamknięcie posiedzenia. 

Posiedzenie komisji zamknęła Przewodnicząca Grażyna Kleindienst. 

 

 

Przewodnicząca Komisji 

Rodziny, Zdrowia i Spraw Społecznych 

 

Grażyna Kleindienst 

 

 

 

 

 

Protokół sporządziła: 

Karolina Chrobot 


